
２０２５年５月７日 

 

会　員　各　位 

京都グリーンケミカル・ネットワーク 

会　長 　平　尾　一　之 

（担当：京都高度技術研究所075-603-6700） 

 

２０２５年度 京都グリーンケミカル・ネットワーク 総会・交流会のご案内 
 

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当会の運営につきましてご支援、ご協力をいただきありがとうございます。 

　さて、２０２５年度の総会・交流会を下記のとおり開催することとなりました。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 
 
１　日　時 ２０２５年６月５日（木）１５時～１９時３０分（予定） 

 

２　場　所 京都市成長産業創造センター（ＡＣＴ京都） 
（京都市伏見区治部町105番地　電話 075-603-6700） 
 

３　参加費 第１部　総会及び特別講演：無料 

第２部　交流会３，０００円/人　 

※当日受付にて現金でお支払い下さい。 

※領収書を発行いたします。 
 

４　次　第 次頁をご参照ください。 
 

５　申込方法 ＷＥＢからお申し込みください。 

申込締切日：２０２５年５月２９日（木） 

以下のURLまたはQRコードからお知らせください。 

（委任状の提出も出来ます。） 

https://www.astem.or.jp/kgc-net20250605　　　 

 

※総会を欠席される場合は、「委任状」に署名・押印のうえ、PDFファイルをご提出

ください。 

 

６　その他 交流会は立食形式による会食です。アルコールの提供がありますので飲酒をされる方

は、公共交通機関でご来場ください。 

 

 
 

 



 

 

２０２５年度 京都グリーンケミカル・ネットワーク総会・交流会  

次第  
 

■受付開始  １４:３０～ 

 

第１部 

■総会   １５：００～１６：００ 

① ２０２４年度：事業報告及び決算報告 

② ２０２５年度：事業計画（案）及び予算（案） 

③ 新入会員による企業紹介（６分×６社） 

④ その他 

 

■特別講演  

① １６:１０～１７：００ 

・「下水道事業の取り組みと今後の課題（仮）」 

京都市上下水道局　下水道部長　谷田 聡 氏 

② １７:００～１７：５０ 

・「海洋分解プラスチックに関する研究開発について（仮）」 

国立研究開発法人 産業技術総合研究所　招聘研究員　中山 敦好 氏 

 

第２部 

■交流会  １８:００～１９：３０（申込制・有料） 

　　１Ｆ交流スペースにて立食形式で実施 

 

 

以 上 

 


